ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20. 06.2011 №  66-р

О предоставлении  льгот
отдельных категорий граждан

при оплате за услуги бани

В целях обеспечения социальной поддержки населения Федоровского сельского поселения при оплате за услуги бани, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области,
1. При оплате за услуги бани, предоставляемые Федоровским муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства, инженерных коммуникаций и благоустройства, с 1 июн я 2011 года предоставить льготы следующим категориям потребителей:
- оплата пенсионерами за помывку в общем отделении в бане - 25 рублей, с учетом НДС;
- помывка ребенка в возрасте до 6 лет включительно – бесплатно;

2. Установить льготные дни помывки - два раза в неделю.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Федоровский вестник».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

А.О. Николаев